PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__29.03.2007__    __60__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.03.2007___№__60_

г. Чебоксары

Об участии государственного унитарного предприятия Чувашской Республики «Чувашхлебопродукт» Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики в создании открытого акционерного общества «Сельскохозяйственный рынок»

В целях реализации Соглашения о сотрудничестве между Кабинетом
Министров Чувашской Республики и открытым акционерным обществом
«Россельхозбанк» по реализации приоритетного национального проекта «Развитие АПК» от 20 октября 2006 г. Кабинет Министров Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с предложением государственного унитарного предприятия Чувашской Республики «Чувашхлебопродукт» Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики об участии во вновь создаваемом открытом акционерном обществе «Сельскохозяйственный рынок» путем внесения в установленном законодательством порядке в качестве оплаты приобретаемых акций создаваемого открытого акционерного общества имущества и имущественных прав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Чувашхлебопродукт» Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики осуществить необходимые действия по внесению имущества и имущественных прав в уставный капитал открытого акционерного общества «Сельскохозяйственный рынок».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

Приложение
к постановлению Кабинета Министров

Чувашской Республики
от  29.03.2007  № 60
П е р е ч е н ь

имущества и имущественных прав, вносимых государственным унитарным предприятием Чувашской Республики «Чувашхлебопродукт» Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики в качестве вклада в уставный  капитал открытого  акционерного  общества  «Сельскохозяйственный

рынок»

	№
пп
	Наименование, местонахождение

	Общая

площадь,

кв. метров

	1.
	Склад готовой продукции № 10, расположенный по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Николаева, д. 14а

	1120,6

	2.
	Зерносклад № 4, расположенный по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Николаева, д. 14а

	874,9

	3.
	Башня приемная в торце склада № 4, расположенная по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Николаева, д. 14а

	66,3

	4.
	Цех расфасовки № 6, расположенный по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Николаева, д. 14а

	945,2

	5.
	Право аренды на земельный участок № 2 (кадастровый номер 21:01:02 05 04:0098), расположенный по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Николаева, д.14а

	1296

	6.
	Право аренды на земельный участок № 3 (кадастровый номер 21:01:02 05 04:0096), расположенный по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Николаева, д.14а

	1289

	7.
	Право аренды на земельный участок № 4 (кадастровый номер 21:01:02 05 04:0095), расположенный по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Николаева, д.14а
	1978

_____________

1*60.doc Минимущество